BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie des Pays de la Loire

Décision n° 53277 du 17 décembre 2014 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie des Pays de la Loire

NOR: INTJ1424332S

Le commandant de la région de gendarmerie des Pays de la Loire, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Loire-Atlantique,

Vu le code de la défense;

Vu le décret nº 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 51913 du 3 décembre 2014 (NOR: INTJ1424029S),

Décide:

Article 1er

L'adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1^{er} janvier 2015:

Barberis, Philippe Nigend: 117 006 Numéro de livret de solde: 5 218 809

Article 2

L'adjudant dont le nom suit est promu au grade d'adjudant-chef le 1er janvier 2015:

Bruon, Alain Nigend : 104 309 Numéro de livret de solde : 5 126 718

Article 3

Le maréchal des logis-chef dont le nom suit est promu au grade d'adjudant le 1er janvier 2015:

Garel, André Nigend : 132 947 Numéro de livret de solde : 5 295 827

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er janvier 2015:

Les gendarmes dont le nom suit sont promas da grade de marcenar des rogis ener le 1 juniver 2015.		
Méro, Cécile	Nigend: 171 084	Numéro de livret de solde : 8 026 658
Gonzales, Benoît	Nigend: 199 692	Numéro de livret de solde : 8 043 918
Labrot, Jean-Philippe	Nigend: 192 098	Numéro de livret de solde : 8 040 046
Prigent, Bruno	Nigend: 146 949	Numéro de livret de solde : 8 005 357
Favier, Élise	Nigend: 208 341	Numéro de livret de solde : 8 050 576
Robert, Sébastien	Nigend: 238 868	Numéro de livret de solde : 8 083 216
Berthelot, Aurélie	Nigend: 224 593	Numéro de livret de solde : 8 074 057

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 17 décembre 2014.

Le colonel, commandant la région de gendarmerie des Pays de la Loire, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Loire-Atlantique, D. MARCONNET